

Asıl tehlike, iş dünyası kendini kapatırsa başlar

ÖZÜM ÖRS/ANKARA

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, 17 Aralık'ta ve sonrasında yaşananların iş dünyası için ciddi bir kayba yol açmadığını, özel sektörün üretimine, ihracatına ve günlük iş yaşantısına devam ettiğini kaydetti. Güral, iş dünyası için moralin çok önemli olduğunu dile getirerek, "İş dünyası kendini kapatırsa ticaret yavaşlar, çarklar durur. Çarkların yeniden harekete geçmesi ise çok zordur. İşte asıl tehlike ve karanlık nokta orasıdır" dedi.

Genel kurul bugün yapıyor

Erkan Güral'ın tek aday olarak girmesi beklenen TÜGİK'in seçimli Genel Kurulu bugün Ankara'da TOBB ikiz kulelerinde yapılacak. Genel Mkurul öncesi açıklama yapan Güral, gündeme ilişkin değerlendirmedi bulundu.

17 Aralık'tan sonra yaşananların iş dünyasına ciddi bir etkisi olmadığını ifade eden Güral, "Döviz kurlarında, faizlerde inişler çıkışlar meydana gelmekte, yaşadığımız günlük olaylara göre farklılık olmaktadır. Bizim arzumuz bu kur ve faiz oranlarının bir sükunet ve stabil içinde

olmasıdır. Fevkalade durumlar karşısındaki yükselişler hariç, doların 2.15-2.20 aralığında bulunması, bu seviyede kalması gerekmektedir. Özellikle yurt dışıyla iş yapan işletmeler açısından bu aralıkta kalması çok önemlidir" diye konuştu.

"Demoralize olmamalıyız"

Güral, 17 Aralık ve sonrasında yaşananların iş dünyası için ciddi bir kayba yol açmadığını belirterek özel sektörün üretimine, ihracatına ve günlük iş yaşantısına devam ettiğini kaydetti.

TÜGİK Başkanı Erkan Güral, "İş dünyasının asla demoralize olmaması, kendisini kapatmaması gerekmektedir. Çünkü iş dünyası kendini kapatırsa ticaret yavaşlar. Ticaret yavaşlarsa, buna bağlı olarak çarklar da yavaşlar ve durur. Duran çarkların yeniden harekete geçmesi ise çok zordur. İşte asıl tehlikeli olan, bizi önümüzdeki dönemde karanlık noktalara götürecek olan da, iş dünyasının moralsizliğine bağlı olarak ticaretin duraksama dönemine girmesidir" dedi.

Bu noktada iş dünyasına "Güçlü olmalıyız, moralimizi bozmamalıyız" mesajını veren Erkan Güral, "Hepimiz birbirimize güç ve moral verme-

liyiz. Moralin olduğu yerde insanlar daha şevkle çalışırlar. Ekonomiye yavaşlatmamamız lazım. İş dünyası şimdiye kadar üzerine düşeni yaptı, bundan sonra da yapacaktır" diye konuştu.

"Krizi lügatlardan çıkartmalıyız"

Siyasiler ve iş dünyasında bulunanlara, 'kriz' kelimesini lügatlarından çıkarmalarını da tavsiye eden Güral, "Her zaman söylediğimiz, savunduğumuz şey, kriz kelimesini kullanmamak. Ülkemizde olağanüstü günler, olağanüstü durumlar vardır, olacaktır. Ancak yapıcı ve olumlu olmak zorundayız. Bunu başarırsak, ekonomimiz hızlı bir şekilde hedeflere ulaşacaktır. Siyasilerin de iş dünyasını tedirgin edecek hareketlerden ve yaklaşımlardan kaçınması gerekir. 'Ülkemizi seviyoruz' diyorsak sevmenin de gereklerini yerine getirmemiz lazım. Dış müdahalelerle, günlük yapılan servis haberlerle iş dünyasının, ülkenin gündemini değiştirmemeliyiz" diye konuştu.

Öte yandan TÜGİK'in bugün yapılacak genel kurulunda konfederasyonun yeni yönetim kurulu da belirlenecek. Seçimlere mevcut başkan Erkan Güral'ın tek aday olarak girmesi bekleniyor.